各  位

2023年３月 29日

会 社 名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問 合 せ 取  締  役  矢 口  教

（TEL. 0562-96-1320）

新経営体制に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 29 日開催の第 77 期定時株主総会及び同日開催の取締役会において、

下記のとおり経営体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

新経営体制（2023年３月 29日付）

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）

役 職 氏 名 担 当

取締役会長 坂本 精志

代表取締役社長 小林 靖浩

取締役（社外取締役） 友添 雅直 独立役員

取締役（社外取締役） 後藤 昌彦 独立役員

取締役専務執行役員 家田 康嗣 国内事業 担当

取締役専務執行役員 西口 史郎 海外事業 担当

取締役常務執行役員 丸山  暁 国内営業部門 担当

取締役常務執行役員 矢口    教 管理部門 担当

２．取締役（監査等委員）

役 職 氏 名 担 当

取締役常勤監査等委員 水谷  正

取締役監査等委員
（社外取締役）

元松  茂 独立役員

取締役監査等委員
（社外取締役）

柘植 里恵 独立役員

３．執行役員

役 職 氏 名 担 当

常務執行役員 栗本 克裕 海外ＰＭＩ推進 担当

常務執行役員 落合 伸一 島根工場 担当 兼 島根工場 工場長

常務執行役員 古川 義朗 品質保証 担当

執行役員 後藤  修 法務部 担当

執行役員 寺嶋 清二 本社工場 担当 兼 本社工場 工場長

執行役員 松永 陽介 欧州地域 担当

執行役員 関 隆一郎 経理部 担当

執行役員 甲斐 照幸 中国 担当

執行役員 神谷  彰 グローバル製造部 担当 兼 グローバル製造部 部長

執行役員 佐々木 誠 開発・技術部門 担当 兼 中央研究所 所長

以 上